Директору ГБПОУ РО «РКВТ»

	В.Ю. Маевскому

	студента группы ________________

	_______________________________,
                               (Фамилия, имя, отчество)

	обучающегося по специальности _______________________________.

Заявление.
Прошу Вас перевести меня с платной основы обучения на место, финансируемое из средств областного бюджета.
Документы, подтверждающие мое право на перевод, прилагаю:
1. результаты промежуточной аттестации за два семестра, предшествующих подаче заявления;
2. справка об отсутствии дисциплинарных взысканий;
3. справка об отсутствии задолженности по оплате обучения;
4. __________________________________________________________
(Другие документы, подтверждающие право перехода с платной основы обучения на бюджет)

«___» __________ 20___ г.                                              ____________________
                                                                                                          (Подпись студента)

СОГЛАСОВАНО:
	Зам. директора по УР
	_________________
	_____________________

	Зав. отделением
	_________________
	_____________________

	Куратор группы (соц. педагог)
	_________________
	_____________________